

اخبار

جمع آوری وساماندهی آسیب دیدگان اجتماعی ازسطح محلات منطقه ۴

معاون امور اجتماعی و فرهنگی شهرداری منطقه ۴ از ساماندهی افراد بی خانمان از سطح محلات ۲۰ گانه خبر داد و گفت: با بردود هوا و بارش برف و باران طرح فوری جذب و ساماندهی افراد بی خانمان آغاز شد. به گزارش روابط عمومی شهرداری منطقه ۴ ابودر حسینی معاون امور اجتماعی و فرهنگی شهرداری منطقه ۴ با بیان این مطلب و تاکید بر اینکه جمع آوری کارتن خواب ها و متکدیان از وظایف سازمان بهزیستی است افزود: شهرداری صرفا موظف به تامین برخی از زیر ساخت ها است تا در اختیار سازمان بهزیستی قرار دهد و مسئولیت صلی جمع آوری کارتن خواب ها و متکدیان با سازمان بهزیستی است. وی گفت: در این طرح پس از شناسایی افراد مورد نظر و ایجاد هماهنگی لازم با سازمان رفاه و نسیب به اعزام مددجویان به مراکز باز پروری صورت می گیرد تا در مراحل بعدی با مشارکت سازمان های مردم نهاد در خصوص توانمند سازی مددجویان جهت اسکان، درمان و پذیرش مددجو در سطح خانواده و اجتماع اقدام شود. حسینی اضافه کرد: افراد جمع آوری شده تحویل سامانسرای لوژوان و مجتمع بهاران خواهند شد. معاون امور اجتماعی و فرهنگی منطقه درامه به دیگر اقدامات این معاونت در خصوص افراد آسیب دیده اشاره کرد و گفت: برگزاری کارگاه آموزشی پیشگیری از اعتیاد با موضوع کاهش آسیب های اجتماعی(اعتیاد) ، ارائه خدمات به مدد جوان ، توزیع سبد ازرزاقین نیازمندان) و توزیع بسته های آموزشی قالیبافی،کلیم بافی در سرای محلات بیست گانه از دیگر اقدامات مرکز خدمات اجتماعی و رفاهی منطقه است. شایان ذکر است طرح جمع آوری آسیب دیدگان اجتماعی با مشارکت بگان حفاظت منطقه و با هماهنگی با مرکز فوریت های اجتماعی شهر تهران ، تا پایان سال در سطح محلات ۲۰ گانه منطقه اجرایی می شود.

۸ شهید گنماد در منطقه ۸ آرام می گیرند

شهردار منطقه ۸ با اشاره به ساختن اولین یادمان شهدا در منطقه ثامن اظهار داشت: ۸ شهید، هشت سال دفاع مقدس در سالروز شهادت هشتمین امام شیعیان در یادمان شهدا گنماد بوستان فدک آرام می گیرند. به گزارش پایگاه خبری« تهران سما» به نقل از روابط عمومی شهرداری منطقه هشت، بهمن توری با اعلام این مطلب گفت: ساخت اولین مقبره الشهدا در سطح منطقه، مراحل پایانی خود را طی می کند و به مناسبت سالروز شهادت هشتمین اختر تابانک امامت، منطقه ۸ پذیرای ۸ شهید گنماد فداع مقدس شود. وی افزود: پیکر این ۸ شهید غواص در روز ۲۱ آذر ماه، همزمان با سالروز شهادت امام هشتم، از میدان نبوت به سمت بوستان فدک تشییع و سپس در یادمان شهدای منطقه که توسط شهرداری منطقه ۸ احداث شده است، به خاک سپرده می شوند. وی با اشاره به برگزاری مراسم شب وداع با شهدای گنماد افزود: این مراسم روز جمعه ۲۰ آذر ماه جاری همزمان با نماز مغرب و عشاء در ۴ مسجد منتخب و محوری شرق تهران (مسجدالنبی، مسجد جامع فاطمیه، مسجد جامع نارمک و مسجد خاتم النبیه(ص)) برگزار می شود.

تردد روان و بدون مشکل خودروها در معابر منطقه دو تهران

معاون خدمات شهری شهرداری منطقه دو تهران با اشاره به آماده باش نیروهای خدمات شهری این منطقه گفت: هم اکنون تردد روان و بدون مشکل خودروها در معابر این منطقه جریان دارد. به گزارش روابط عمومی شهرداری منطقه دو تهران، مجید پریسای معاون شهردار منطقه دو با اعلام این مطلب اظهارداشت: بارش برف که از اامداد دیروز در این منطقه آغاز شده و با اقدامات نیروهای شهرداری این منطقه مشکلی برای شهروندان ایجاد نشد. وی افزود: ستاد برف روبی منطقه فعالیت خود را با تمام امکانات متشکل از معاونت های امور شهری و فضای سبز، حمل و نقل و ترافیک و فنی و عمرانی و نواحی ۹ گانه، در سطح معابر انجام داده است. معاون شهردار منطقه دو تهران اظهار داشت: با توجه به شرایط منطقه و احتمال بارش سنگین برف در ارتفاعات، ضمن مادگی سایت های برف روبی و آماده باش نیروی برف روب، معاونت جهت دیوی شن مخصوص شن معابر جانمایی شده است. وی از شهروندان این منطقه خواست همکاری لازم با نیروهای خدمات شهری در برف روبی معابر فرعی و کوچه های منطقه را داشته باشند.

آماده باش کامل ستاد برف روبی در شرق تهران

معاون خدمات شهری و محیط زیست شهرداری منطقه ۷از آماده باش کامل ستاد برف روبی منطقه در سرتاسر محدوده خبر داد . محمد علی شعبانی با اعلام این مطلب گفت: منطقه ۷ با آمادگی کامل در برابر بارش برف و امکان یخ زدگی معابر به استقبال فصل زمستان می رود با برنامه ریزی های انجام شده مشکلاتی در خصوص برف روبی نخواهیم داشت. وی با اشاره به اینکه مخازن شن مخصوص در سطح منطقه جانمایی شده اند تا در زمان بارش برف شهروندان بتوانند از آنها استفاده کنند، خاطرنشان کرد: پس از بررسی ها و برنامه ریزی های انجام شده، کارشناسان این منطقه به بررسی های میدانی در مناطق مختلف منطقه در سطح منطقه جانمایی می شود که در این زمینه می توان به محدوده های بزرگراه ها ، معابر اصلی و فرعی اشاره کرد. معاون شهردار منطقه ۷ به دیگر اقدامات منطقه و استقرار تجهیزات لازم و ماشین آلات سنگین در زمینه برف روبی اشاره کرد و گفت: در ایام بارش نزولات جوی ، با آمادگی کامل به خدمت رسانی بهینه و سریع به شهروندان پرداخته و ساماندهی مسیر تردد آنان در سطح معابر منطقه و اولویت بندی برای افراد می گیرد. وی یادآور شد: تمامی اکیپ های ستاد برف روبی منطقه همزمان با آغاز بارش برف درحالت آماده باش کامل عملیات خدمات لوژوانی قرار خواهند گرفت وهمزمان تجهیزات و ماشین آلات سبک وسنگین نیز درمحل های ماکزور مستقر می شوند. به گفته شعبانی منطقه ۷ در قلب پایتخت واقع شده و همچنین تمرکز مراکز تجاری ، اداری ، آموزشی و فرهنگی و به دنبال آن وجود حجم تردد وسیعی از شهروندان تهرانی در این منطقه سبب شده حوزه معاونت خدمات شهری و محیط زیست اقدام به اجرای تمهیدات ویژه ای به منظور مقابله با بارش برف و یخ زدگی معابر در سطح منطقه بنماید.

شهردار منطقه ۹ با اشاره به آماده باش کامل ستاد برف روبی منطقه از عدم اختلال تردد در محورهای مواصلاتی به میدان آزادی و فرودگاه مهرآباد خبر داد و گفت: تا پی اولین بارش برف پاییزی و با توجه به تمهیدات پیش بینی شده عوامل خدمات شهری، هیچگونه مشکلی در معابر سطح محدوده وجود نداشت.

به گزارش روابط عمومی شهرداری منطقه ۹ ، سیدعلیرضا حسینی با اعلام این خبر اظهار داشت: بعد از اعلام هواشناسی کلیه عوامل خدمات شهری وفضای سبز منطقه و پیمانکاران حوزه خدمات شهری از شب قبل در وضعیت آماده باش قرار گرفتند.

وی تصریح کرد: با توجه به شروع برف از ساعات اولیه بامداد ، سایت های برف روبی فعالیت خود را آغاز کردند.

شهردار منطقه ۹ با اشاره به آمادگی ستاد برف روبی منطقه در برابر بارش برف و یخ زدگی معابر نیز گفت: ۲ سایت اصلی و ۷ سایت فرعی برف روبی در منطقه راه اندازی شد که در سطح محدوده مستقر شدند.

وی افزود: برهمنین اساس ، مجموعه اقدامات با اولویت محورهای اصلی سطح محدوده شامل خیابان آزادی ، میدان آزادی ، بزرگراه فتح ، میدان فتح ، بزرگراه آیت ...سعیدی و مسیرهای BRTنوسط

تهران در شانزدهمین روز آذر شاهد نخستین بارش برف پاییزه بود و به نوعی به استقبال زمستان رفت و بارش برف در تهران ضمن خوشحالی شهروندان باعث تعطیلی مدارس ابتدایی منطقه یک و بر این موجب استفاده بیشتر از خودروهای شخصی و کندی تردد در معابر شهر تهران به ویژه معابر پهنه های شمالی و غربی تهران شد. به گزارش مدیر روابط عمومی معاونت حمل و نقل و ترافیک شهرداری تهران، با توجه به احتمال بارش برف، مجموعه شهرداری تهران از جمله دست اندرکاران حوزه های خدمات شهری و حمل و نقل و ترافیک در این ارتباط آمادگی کامل داشتند، گفت: با توجه به بارش های پراکنده دیروز و دیشب تهران در نقاط مختلف شهر همکاران خدماتی و ترافیکی شهرداری تهران از ساعات پایانی یکشنبه شب در آماده باش بودند تا نسبت به آماده سازی شهر و معابر شهری برای حضور و تردد شهروندان اقدام نمایند. شهرام جباری زادگان با اشاره به این که بارش برف از ساعت ۴ و ۱۵ دقیقه بامداد تشدید شد و به مدت دو تا سه ساعت به شدت ادامه داشت، اظهار کرد: هم زمان با این بارش نیروهای خدمات شهری به استفاده از مواد ویژه ای که از قبل تدارک دیده شده بود و نیز در مواردی شن پاشی در معابر شهری، تمام تلاش خود را به کار گرفتند



شهردار منطقه ۱۵ از آماده باش کامل ستاد برف روبی منطقه در محدوده جنوبشرق تهران خبر داد .

به گزارش روابط عمومی شهرداری منطقه ۱۵، دکتر انجمنی با اعلام این مطلب گفت: منطقه ۱۵ با نصب ۱۳ مخزن زرد رنگ ویژه شن و نمک

مخصوص در سطح بزرگراه ها و معابر اصلی و پلهای سواره رو، احداث سایت های ثابت برف روبی در نقاط حساس و برف گیر،گامردن ۶۵۰ خودروهای (نیروی انسانی به همراه تجهیزات مورد نیاز) در نقاط حساس و برفگیر و پایانه های مسافری از قبیل ثامن الحجج (ع) ، خاوران و ... خطوط BRT بزرگراه بسیج، بعثت و خاوران و پلهای هوایی غابریپاده در برابر بارش برف و امکان یخ زدگی معابر آمادگی دارد.

وی با اشاره به اینکه مخازن شن مخصوص در سطح منطقه جانمایی شده اند تا شهروندان در زمان بارش برف بتوانند از آنها استفاده کنند، خاطرنشان کرد: ۲۲ هزار گونی نخي و ۱۲ هزار



عوامل نواحی وکارگران خدمات شهری پوشش داده شد و با پاشیدن شن و نمک از انسداد محورها جلوگیری شد.

حسینی ادامه داد: در فاز بعدی محورهای دست دوم و اماکن حساس شامل مدارس ، اماکن نظامی و محورهای منتهی به فرودگاه مهرآباد بصورت کامل پاکسازی شد.

به گفته شهردار منطقه ۹ درجریان این عملیات

روایتی از ترافیک تهران در نخستین برف سال ۹۴:

تهران در پاییز به استقبال زمستان رفت

تا شریان های اصلی و فرعی شهر برای حرکت انبوه خودروها در روز برفی تهران آماده باشد. وی با بیان این که علاوه بر نیروهای خدمات شهری و حمل و نقلی، مأموران پلیس راهنمایی و رانندگی تهران بزرگ نیز دوشادوش عوامل شهرداری تهران در سطح شهر حضور داشتند، تصریح کرد: مرکز کنترل ترافیک شهرداری تهران نیز به صورت تمام وقت و لحظه به لحظه با پایش بارش ها و کنترل سطح شهر، نسبت به هدایت و مدیریت عوامل حاضر در صحنه اقدام نمود. جباری زادگان با تأکید بر این که علاوه بر مناطق شمالی تهران شامل مناطق ۱، ۲ و ۳ مناطق پهنه غربی تهران از جمله مناطق ۲۱۰۵ و ۲۲ شاهد بارش برف سنگین بودند، اضافه کرد: حضور شهروندان این مناطق به همراه شهرداران نواحی واقع در مناطق مذکور که در صحنه مسئولیت هماهنگی امور را بر عهده داشتند، به بهبود عملیات پاک سازی و آماده سازی معابر شمالی – جنوبی و غربی – شرقی واقع در این مناطق کمک قابل توجهی نمود.

مدیر روابط عمومی معاونت حمل و نقل و ترافیک شهرداری تهران در پایان اظهارکرد: استفاده بیشتر از خودروهای شخصی از سوی شهروندان به همراه کندی حرکت در معابر بزرگراهی و خیابانی های

آماده باش کامل ستاد برف روبی در جنوبشرق تهران

عدد کیسه رنگی شن و نمک مخصوص در نواحی هشتگانه و سایت مرکزی تامین شده و ۳۵ خودروی شهریان، حریم بان، معبریان و ۱۳۷ جهت امداد به خودروهای در برف مانده تجهیز شده اند. شهردار منطقه با اشاره به وجود بزرگراههای حساس و شریان های اصلی برون شهری در این منطقه شامل آزادگان، بعثت، بسیج، امام علی(ع)، امام رضا (ع) در این منطقه گفت: با توجه به اینکه طول بزرگراههای منطقه به بیش از ۴۶ کیلومتر می رسد در راستای ارائه خدمات بهینه به شهروندان نسبت به تامین تجهیزات، ماشین آلات و نیروی انسانی کارآمد به جهت پیشگیری از وقوع هر گونه حوادث ناگوار ناشی از یخ زدگی و لغزدگی معابر

در راستای اجرای طرح تشویقی در مدارس منطقه ۳ تهران صورت گرفت:

اعطای کارت «صدآفرین» در ازای تحویل پسماند خشک



تفکیک مواد از مبدا و جلب مشارکت شهروندان در این زمینه گفت: این طرح هم اکنون به طور گسترده در مدارس دخترانه و پسرانه ی کمیل ، نرجس ، شمیم فاطمیه ، مفتح ، نور ایمان ،کوشش ، شغاعت در حال اجراست و تاکنون یکپهار و ۱۴۰ نفر از دانش آموزان آموزش چهره به چهره .

برف روبی معابر شمال تهران انجام شد

شده توسط ستاد برف روبی شهرداری منطقه یک نقاط حساس به خصوص در ارتفاعات شمال تهران از جمله شهرک های قائم و شهید محلاتی ، قبل از شروع بارش شناسایی و با استقرار کلیه تجهیزات و ماشین آلات برف روب در این نقاط و انجام عملیات ماشین پاشی، مشکلی در معابر اصلی و فرعی منطقه ایجاد نشد.

وی ا فزود: ستاد برفروبی با به کار گیری کلیه ماشین آلات سبک و سنگین، نیروهای انسانی و ... در سطح منطقه آماده باش است تا با انجام عملیات مورد

معاون امور شهری و محیط زیست منطقه ۶ اعلام کرد:

نظافت موکبها و پایانه مرزی شلمچه با ۱۰۰ نیروی کاری

باشد که به درخواست فرماندار خرمشهر کار نظافت داخل پایانه مرزی نیز به این منطقه واگذار شد.

معاون امور شهری و محیط زیست منطقه ۶ منتهی به پایانه مرزی شلمچه ۱۰۰ نیری وکاری به صورت ۲۴ ساعته نظافت سایت خدماترسانی منطقه ۶ را برعهده داشتند. به گزارش روابط عمومی شهرداری منطقه ۶؛ افشین خدای با بیان این مطلب در گفت و گو با خبرنگار شهرونتشت افزود: تمامی عوامل کارگر و ماشین آلات مورد نیاز در نظافت پایانه مرزی شلمچه و مسیر منتهی به آن از ۲۵ آبان ماه در سایت مستقر شد که این دستگاهها از تهران به سایت مرزی شلمچه خدای با بیان اینکه بیشتر پسماندهای این محدوده، ضروف یک بار مصرف بود، یادآور شد:

شهری

شهردار منطقه ۹ خبر داد:

آماده باش کامل ستاد برف روبی در ورودی غربی تهران

موجود در ستادهای ذکر شده ، مخازن زرد رنگ در سطح منطقه قرار داده شده اند تا در زمان بارش برف شهروندان بتوانند از آنها استفاده کنند.

شهردار منطقه ۹ درباره چگونگی جانمایی سایت ها و مخازن نیز گفت: پس از بررسی ها و شناسایی نقاط حساس منطقه ، مخازن در حاشیه معابر جانمایی شده که در این زمینه می توان به محدوده های بزرگراه ها، معابر اصلی و فرعی اشاره کرد.

وی به نقاط شاخص منطقه جهت استقرار سایت های برف روبی شامل میادین آزادی و فتح در ورودی غربی تهران اشاره کرد و اظهار داشت: عوامل خدمات شهری منطقه به شکلی ویژه ای در این محورها حضور داشته و مشغول فعالیت هستند.

حسینی به دیگر اقدامات منطقه و استقرار تجهیزات لازم و ماشین آلات سنگین در زمینه برف روبی اشاره کرد و گفت: در ایام بارش نزولات جوی ، با آمادگی کامل به خدمت رسانی بهینه و سریع به شهروندان پرداخته و ساماندهی مسیر تردد آنان در سطح معابر منطقه در اولویت برنامه ها قرار گرفته است.

شهردار منطقه ۹ خاطرنشان کرد: با توجه به اعلام وضعیت جوی ، مقرر شده تا اکیپ های برف روبی نواحی و حوزه شهری بصورت آماده باش طی ۲۴ ساعت آینده با کلیه تجهیزات و ادوات مورد نیاز در سطح محدوده حضور داشته باشند.

اخبار

تشکیل گروه های واکنش سریع از اولوبتهای ستاد بحران منطقه ۱۹ در بارش های شدید

دبیر ستاد مدیریت بحران منطقه از تشکیل نیروهای واکنش سریع و اجرایی طرح آماده باش اکیپهای امداد و نجات در مواقع بروز حوادث غیر مترقبه خبر داد. به گزارش روابط عمومی شهرداری منطقه ۱۹، حامد اردشیری گفت: این نیروها در مواقع بحرانی نیاز به هنگام بروز طوفانها و بارندگی های شدید، بارش برف و ایجاد ترافیک در معابر منطقه و بزرگراه ها به ارائه خدمات و امدادرسانی می پردازند. وی افزود: به منظور اجرای این طرح که با هماهنگی شهرداری نواحی منطقه و سرایم حریق، کار با مدیران خانه های دوام در محلات ۱۴ گانه صورت می گیرد بهترین افراد آموزش دیده انتخاب و در قالب گروه های واکنش سریع زیر نظر کارشناسان ستاد مدیریت بحران در مواقع بروز حوادث غیر مترقبه، با تعیین وظایف گروه ها به شهروندان سطح منطقه خدمات ارائه دهند. این مسئول همچنین به تشکیل گروه های دوام مدارس اشاره کرد و گفت: برهمنین اساس آموزش در مدارس براساس دستورالعمل اجرایی ازسوی سازمان پیشگیری و مدیریت بحران شهرداری تهران انجام می شود. به گفته اردشیری، مدیریت بحران، روانشناسی بحران، اصول کمکهای اولیه، کارگاه تقویت دید بحران، اطفاء حریق، کار با تجهیزات، چادرزنی، تخلیه امن، اسکان اضطراری و پناهگیری امن از مهمترین سرفصل های آموزشی در مدارس است که پس از پایان دوره های آموزشی نیز گروه های دوام متشکل از بهترین های مدارس تشکیل خواهد شد.

ترافیک در بزرگراههای منطقه ۱۴ روان است

فرهود حمیدی شهردار منطقه ۱۴ از آمادهباش کامل این منطقه همزمان با بارشهای جوی جهت راه گشایی و جلوگیری از بروز حوادث خبر داد. به گزارش روابط عمومی شهرداری منطقه ۱۴، حمیدی با اشاره به خدمت رسانی منطقه در آغاز بارش نزولات جوی گفت: منطقه ۱۴ با آمادگی کامل در زمان بارش برف و امکان یخزدگی معابر با تجهیزات کامل به استقبال فصل سرما رفته و با برنامه ریزی های انجامشده مشکلی در خصوص برف روبی نخواهیم داشت. وی با اشاره به اینکه مخازن شن و نمک مخصوص در سطح منطقه ۱۴ جانمایی شدهاند تا در زمان بارش برف شهروندان بتوانند از آنها استفاده کنند، افزود: ۷ ایستگاه محل دیوی کیسه های شن مخصوص در بزرگراههای شهید محلاتی و بسیج، کندلروهایی اتوان امام علی (ع)، میدان امام حسن (ع) و نقاط حساس و معابر نواحی شش گانه جانمایی شده است. شهردار منطقه ۱۴ اظهار داشت: شهرداری منطقه ا بدو شروع بارش ها با بازگشایی بزرگراه ها، معابر عمومی و همچنین نمک پاشی خیابان ها، مدارس و سازمان ها به ارائه خدمات پرداخته است و مشکلی در تردد وسایل نقلیه و عبور و مرور شهروندان نداریم. حمیدی در پایان بیان کرد: تمامی اکیپ های ستاد برف روبی منطقه همزمان با آغاز بارش برف در حالت آمادهباش کامل عملیات خدمات رسانی قرار خواهند گرفت و هم زمان تجهیزات ماشین آلات سبک سنگین نیز در محل های مذکور مستقر می شوند

تیم بانوان منطقه ۲۲ عنوان دوم المپیاد والیبال محلات تهران را از آن خود کرد

تیم والیبال بانوان منطقه ۲۲ در رده سنی نوجوانان ، در المپیاد ورزشی محلات شهر تهران موفق به کسب عنوان یایب قهرمانی شد. به گزارش روابط عمومی شهرداری منطقه ۲۲، مرضیه نعمدی رئیس اداره تربیت بدنی بانوان منطقه در این باره گفت: « این المپیاد ورزشی که در ۱۳ رشته ویژه بانوان برگزار می شود، از هفته دوم مهر ماه آغاز شده و تا کنون ادامه داشته است . تیم های بانوان مناطق ۲۲ گانه در رشته والیبال در سه رده سنی و در روزهای پنج شنبه و جمعه تیم نوجوانان منطقه موفق به کسب عنوان نایب قهرمانی در این المپیاد شدند.» رئیس اداره تربیت بدنی بانوان منطقه افزود: «این مسابقات به صورت متشکرک از سوی سازمان ورزش شهرداری تهران برگزار می شود»

با پایان به نقرات برتر این مسابقات جوایز نقدی به همراه یک قطعه مدال ، لوح و کاپ اهدا شد.

تکمیل ابنیه فلزی تاج سد دریاچه شهدای خلیج فارس

ابنیه فلزی تاج سد دریاچه شهدای خلیج فارس تا پایان سال جاری تکمیل می شود.

به گزارش معاونت فنی و عمرانی شهرداری تهران، جانشین مجری طرح های ویژه سازمان مهندسی و عمران شهر تهران، ضمن اعلام پیشرفت ۷۰ درصدی پروژه محوطه سازی و احداث ابنیه تاج سد دریاچه شهدای خلیج فارس، از اتمام عملیات اجرایی این پروژه تا پایان امسال خبر داد. مهدی ذوالفقاریان با بیان آنچه اجرای پوشش نما در غربی ترین سازه فلزی تاج سد به اتمام رسیده است، گفت: عملیات تکمیل نمای سایر سازه های قوسی شکل با پیشرفتی مناسب ادامه دارد و علاوه بر نصب پوشش کامپوزیت، اجرای نورپردازی و سایر ریزه کاری های معماری در این سازه ها نیز در حال انجام است.

به گفته جانشین مجری طرح های ویژه سازمان مهندسی و عمران شهر تهران، زیبایی، سرت متصب، قابلیت انتخاب رنگ و یکنواختی نما، از دلایل انتخاب پوشش کامپوزیت برای تکمیل نمای ابنیه فلزی تاج سد دریاچه شهدای خلیج فارس بوده است. گفتنی است بخش اصلی ابنیه فلزی تاج سد دریاچه شهدای خلیج فارس، شامل سازه ای قوسی شکل به ارتفاع حدود ۸ متر می باشد. سایر بخش های سازه تاج سد را قوس های کوچکتر در طرفین سازه اصلی تشکیل می دهند به طوری که ۳ سازه قوسی در غرب و ۴ سازه قوسی در شرق سازه اصلی قرار می گیرند؛ سازه هایی که هرچه از قوس اصلی فاصله می گیرند، کوچک و کوچکتر می شوند تا به لحاظ جنبه ای معماری، تداعی کننده موج هایی باشند که در اثر برخورد سنگ به سطح آب ایجاد شده و رفته رفته دچار میرایی می شوند .